Si. Diversos colores lepre supponit. pallidam. rubeam z albam. lindi. dam. nigram. z florecentem. Pallida imbecilem z fragilem fidem notat: cum quis perditō colorē integre sanitatis languescit infirmitate erroris. Rubra mentem ostendit infectā cruore homicidij. Alba hereticos qui se mūdōs

^{z sin spūalem intellectu.} ^{z vt nichil restineat} ^{carnalis legis.} **versa fuerit i alboze z totū hoiez opuerit. considerabit eū sacerdos:**

z mundū esse decernet. Caro autez ^{z peccatū} ^{z penitentiā} **z cutis in qua vlc natū est z sana.**

^{z factioe vel p silio quo peccatū gerit} **tum. z in loco vlcis cicatrix ap** ^{z secta peccati.} ^{z lucida z manifesta.} **paruerit. alba siue subrufa: duceť**

homo ad sacerdotē. Qui cū vide ^{z i. mentē se ipsa humiliozē vel inferiozem.} **rit locū lepre humiliozem carne re** ^{z i. manifeste aim ad maliciā mutatum.} **liqua: z pilos verfos in candorem**

contaminabit eū. Plaga em lepre ^{z penitentiā.} **orta est in vlcere. Si pilus coloris est pristini. z cicatrix subobscura z vicina carne non est humilioz**

recludet euz septē diebus. z si qui ^{z i. vel effloret.} ^{z i. peccatū suū predicauerit} ^{z multiplicauerit.} ^{z i. immundicie que creuit post} ^{steriozi actione.} **des creuerit: adiudicabit eū lepre**

z creuerit: adiudicabit eū lepre ^{z vt nichil amplius peccet super hoc qd penitet.}

Si autē steterit in loco suo. vlc ^{z i. ostendit qd passus est nō qz patiat. vñ} ^{raab adhuc vocatur meretric paulus psecutor.} **ris est cicatrix: z homo mundus erit**

Laro autē z cutis quā ignis exusse ^{z i. penitentiā.} ^{z i. iracundia z homicidio.} **rit: z sanata albam siue rufam habuerit cicatricem. cōsiderabit eam**

sacerdos. z ecce si versa est in alborē. z locus eius reliq cute est humilioz. contaminabit eum: qz plaga lepre in cicatrice orta est. Si pilorum color nō fuerit immutatus nec humilioz plaga carne reliqua:

z ipa lepre species fuerit subobscura. recludet eū septē diebus: z die septimo contemplabitur. Si cre

uerit interim lepra cōtaminabit eū ^{actione} ^{z contaminatū indicabit} **Sin autē in loco suo candor steterit nō satis clarus. plaga cōbustio nis est. z idcirco mūdabitur: quia cicatrix est cōbusture. Vir siue mulier in cuius capite vel barba germinauerit lepra. videbit eoz sacerdos z si quidem humilioz fuerit locus carne reliqua. et capillus flauus solitoz subtilioz. z taminabit eos qz lepra capitis ac barbe est. Sin autem viderit locū macule. z capillum vicinē carni. z capillū nigrū. recludet eū septē diebus: z die septimo inuebitur: si non creuerit macula. z capillus sui coloris est. z locū plaga carni relique equalis: radeť ho mo absq loco macule. z includet septem diebus alijs. Si die septimo visa fuerit stetitisse plaga in loco suo. nec humilioz carne reliqua: mundabit eum. Lotisq vestibus suis mundus erit. Sin autē post emundationē rursus creuerit macula in cute. non queret amplius vtrum capillus in flauū sit colorē cōmutatus: qz apte immundus est. Porro si steterit macula. z capilli nigri fuerint. nouerit hoiez esse sanatum: z confidenter eū pronūciat mundum. Vir z mulier in cuius**

appellat. vl qui de falsis virtutibz gloriatur. Linida inuidiam. Nigra fumo ydolatrię nigratā conscientiam. Florecentem toto corpore significat auaricię quę omne genus hominum quali corpus totum commaculat. Est autē z lepra q habet ruborem cū pallore. iracundiam. z furorē cum mētē itecillitate. Qui dam em pusillanimes leuiter irascunt. peierant. mentiuntur. Pallor autē lingua mendacem significat z imbecillitatem.

Recludet eū z ^{z i. tam pro pena qd} ^{z i. districte probationis causa. tempus enim in omnibz seruandū. districte in his quoz lingua circa diuinitatem se effrenat.} **Si die septimo** ^{z i. quia verbum in quo delinquitur si semel negat qui peccauit. diu dicari nō oportet. quis em rē indicat. qui qd cōfessus est lingua voluntate se pulisse negat.}

Lotisq vestibus. z. ^{z i. Hiero. Alia ante baptismū cōmissa in baptismo diluitur. Alia post baptismū pperantur. quę si ue grauiora siue minorā sint. visus tñ emundat sacerdotis. qd em modicū est a sacerdote venia relaxari potest. Quę grauiora sūt disciplina ecclesiastica et oratione sūt purgāda. Quę infanabilia sunt deo iudici referuntur. Inde est q vnusquisqz secundū qz habet iubetur pro emundatōe sua offerre. i. secundū qd se deliquisse cogno}

scit: prout potuerit satisfaccere nō cesset. Est lepra que omnino mundari non potest. z ideo extra castra pellenda. hoc est crimē blasphemie qd in spūsanctū cōmittit. de quo dicit: qui peccauit in spūsanctū nō remittet ei zc.

Capilli nigri. ^{z i. Id est. si luxerit impietate sua. z veram egerit penitentiam. Ingentes em z penitentes nigro habitu reformant.}

Vir z mulier zc. ^{z i. In purgatione diuini dogmatis maxima distinctione vlus tempantius agit loquens de iudice legis dogmatibz. cui trāsgressionem subobscurū albozem dicit z lucentes. Sicut ergo trāsgressionē legalis litterę albā cicatrice dicim? sic et? ignorantiā subobscurū albozem dicamus. nō omniū. s. neqz eozum q cōmunia sunt cū euāgelica lege vel naturali. hęc em venialia nō sunt: s. quozundā partialiū paruoziqz mandato rū. velut de mundatōe mensurę. de oblatōe puerperę. hanc ergo ignorantia quasi cicatrice parū subobscurū albozē vocauit. qui talis ignorantie est non habet mundari. hęc em non ad iusticiā ptinent. Unde tedit eis deus pcepta nō bona. z iusticias in quibz nō viuunt.}

recludet eū septē diebus: z die septimo inuebitur: si non creuerit macula. z capillus sui coloris est. z locū plaga carni relique equalis: radeť homo absq loco macule. z includet septem diebus alijs. Si die septimo visa fuerit stetitisse plaga in loco suo. nec humilioz carne reliqua: mundabit eum. Lotisq vestibus suis mundus erit. Sin autē post emundationē rursus creuerit macula in cute. non queret amplius vtrum capillus in flauū sit colorē cōmutatus: qz apte immundus est. Porro si steterit macula. z capilli nigri fuerint. nouerit hoiez esse sanatum: z confidenter eū pronūciat mundum. Vir z mulier in cuius